
Na temelju članka 52. stavka 1. i članka 56. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva   

(„Narodne novine“ broj 153/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17) i članka 32., 

stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (''Službeni  vjesnik'' Grada Vukovara broj 4/09, 

7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. 

sjednici, održanoj 4. rujna 2018., donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o obračunu i naplati naknade za razvoj  za financiranje gradnje 

komunalnih vodnih građevina   

 

 

Članak 1. 

U Odluci o obračunu i naplati naknade za razvoj za financiranje komunalnih vodnih građevina 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 5/11, 2/12 i 4/12) članak 5. mijenja se i glasi: 

„Prihod od naknade za razvoj koristit će se za financiranje gradnje komunalnih vodnih 

građevina na sljedeći način: 

- Iznos od 1,00 kn/m3 isporučene vode za gradnju komunalnih vodnih građevina na 

području grada Vukovara, sukladno planu gradnje komunalnih vodnih građevina koji 

donosi Skupština Vodovoda grada Vukovara d.o.o.“.    

 

 

Članak 2. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 

„Sredstva naknade za razvoj prihod su Vodovoda grada Vukovara d.o.o. i koriste se sukladno 

namjeni određenoj ovom Odlukom.“.  

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara.    

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 325-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-18-19 

U Vukovaru, 4. rujna 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

       

Tomislav Šota, dr.med.vet. 


